
 

 

P
ág

in
a1

 

AVISO DE RESULTADO 

Pregão Eletrônico nº 085/2022/SENAR/MT 

Protocolo nº 49399/2022 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados 

de VIGILÂNCIA ARMADA, compreendendo, além da mão de obra, o fornecimento de 

uniformes e o emprego de todos os equipamentos, ferramentas e EPI´S necessários à 

execução dos serviços, destinados ao atendimento nas dependências do Centro de 

Treinamento e Difusão Tecnológica de Sapezal IMA, do Serviço Nacional de 

Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, conforme condições, quantidades e 

especificações constantes no Edital e seus anexos. 

Data de início da sessão: 31/08/2022, às 09h00min (Horário de Brasília), na plataforma 
www.comprasnet.org.br, e finalização em 25/11/2022, às 17h27min (Horário de Brasília). 

O Pregoeiro: JULEAN FARIA DA SILVA, do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural 

do Estado de Mato Grosso - SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do 

presente documento informar o resultado do Certame Licitatório, acima mencionado, 

para o qual sagrou vencedora a seguinte empresa: 

LUSEG SEGURANÇA PRIVADA LTDA 
CNPJ Nº 31.089.900/0001-80 

LOTE ÚNICO 

Item Serviço Unid. 

Qtd. 
Posto 
Fixo 

Mensal 

Qtd. 
Posto 
Fixo 

Anual 

Valor 
Unitário do 

Posto 
Total Mensal Total Anual 

1 

Vigilância Armada – Diurno – 
12x36 horas. Segunda à 
Domingo e Feriados. 
Função: Vigilante – CBO 
5173-30. 

Mensal 1 12 R$ 8.907,94 R$ 8.907,94 R$ 106.895,28 

2 

Vigilância Armada (Ronda 
com moto Rally) – Noturno – 
12x36 horas. Segunda à 
Domingo e Feriados. 
Função: Vigilante – CBO 
5173-30. 

Mensal 1 12 R$ 10.448,66 R$ 10.448,66 R$ 125.383,92 

3 

Vigilância Armada (Ronda 
com moto Rally) – Diurno – 
Por demanda. 12x36 horas. 

Segunda à Domingo e 
Feriados. Função: Vigilante – 
CBO 5173-30. 

Diária - 24 R$ 168,14 - R$ 4.035,36 

TOTAL LOTE ÚNICO: R$ 236.314,56 (DUZENTOS TRINTA E SEIS MIL TREZENTOS E QUATORZE 
REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) 

Auxílio Deslocamento R$ 1.350,36 

Cuiabá/MT, 25 de novembro de 2022 

  

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
1
 
d
e
 
3

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
6
1
d
4
4
3
e
c
1
8
a
e
8
c
4
3
9
4
a
1
a
e
d
1
e
0
1
a
3
5
d
7
5
e
4
e
0
7
8
8
d
0
f
0
9
2
0
f
5
e
0
a
f
3
6
e
a
2
3
8
6
f
0
f
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
9
6
5
1
9

http://www.comprasnet.org.br/


 

 

P
ág

in
a2

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural do Estado de Mato 

Grosso - SENAR/MT, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria nº 033/2019, 

considerando a regularidade dos atos procedimentais, resolve: 

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe; 

2. ADJUDICAR o objeto do LOTE ÚNICO a empresa vencedora, de acordo com o 

menor preço ofertado para o mesmo, conforme Proposta de Preços Final 

Realinhada e Planilha de Composição de Custos acostada aos autos. 

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da 

referida empresa. 

 

Cuiabá/MT, data da assinatura eletrônica 

 

 

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO 

SUPERINTENDENTE DO SENAR/MT 

 

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
2
 
d
e
 
3

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
6
1
d
4
4
3
e
c
1
8
a
e
8
c
4
3
9
4
a
1
a
e
d
1
e
0
1
a
3
5
d
7
5
e
4
e
0
7
8
8
d
0
f
0
9
2
0
f
5
e
0
a
f
3
6
e
a
2
3
8
6
f
0
f
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
9
6
5
1
9



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PE-085-2022-VIGILANCIA-CT-SAPEZAL-

IMA_ASSINADO_96519.pdf, pode ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/
validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: 61d443ec18ae8c4394a1aed1e01a35d75e4e0788d0f0920f5e0af36ea2386f0f
Chave: U2FsdGVkX19wI73TOlc%2By7DtpXgDEo4rMCJiUAV72nU%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 29/11/2022 06:00:54
Endereço IP: 2804:18:a0:b8b8:b96e:4102:458a:9d3c
Latitude: -15.597 Longitude: -56.0958

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
3
 
d
e
 
3

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
6
1
d
4
4
3
e
c
1
8
a
e
8
c
4
3
9
4
a
1
a
e
d
1
e
0
1
a
3
5
d
7
5
e
4
e
0
7
8
8
d
0
f
0
9
2
0
f
5
e
0
a
f
3
6
e
a
2
3
8
6
f
0
f
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
9
6
5
1
9

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/61d443ec18ae8c4394a1aed1e01a35d75e4e0788d0f0920f5e0af36ea2386f0f/U2FsdGVkX19wI73TOlc%2By7DtpXgDEo4rMCJiUAV72nU%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/61d443ec18ae8c4394a1aed1e01a35d75e4e0788d0f0920f5e0af36ea2386f0f/U2FsdGVkX19wI73TOlc%2By7DtpXgDEo4rMCJiUAV72nU%3D

